НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, действующим в соответствии с 
налоговым законодательством Российской Федерации на момент оказания услуги. 

7.2. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для 
VPN-сетей класса КС3 составляет 1 250 (Одна тысяча двести пятьдесят) рублей 00 
копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, 
действующим в соответствии с налоговым законодательством Российской 
Федерации на момент оказания услуги. 
7.3. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для 
аутентификации VPN-шлюза NGate составляет 3340 (Три тысячи триста сорок) рублей 
00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, 
действующим в соответствии с налоговым законодательством Российской 
Федерации на момент оказания услуги. 
7.4. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для

[...]

копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, 
действующим в соответствии с налоговым законодательством Российской 
Федерации на момент оказания услуги. 
7.5. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для 
аутентификации VPN-шлюза составляет 4170 (Четыре тысячи сто семьдесят) рублей 00 
копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, 
действующим в соответствии с налоговым законодательством Российской 
Федерации на момент оказания услуги. 

7.6. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для 
аутентификации VPN-шлюза класса КС3 составляет 5840 (Пять тысяч восемьсот сорок) 
рублей 00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по 
ставкам, действующим в соответствии с налоговым законодательством Российской 
Федерации на момент оказания услуги. 

7.7. Предоставление услуг по изготовлению сертификатов открытых ключей

[...]

Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для VPN-сетей составляет 840 (Восемьсот сорок) рублей 00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, действующим в соответствии с налоговым законодат...
	7.2. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для VPN-сетей класса КС3 составляет 1 250 (Одна тысяча двести пятьдесят) рублей 00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, действующим в соответс...
	7.3. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для аутентификации VPN-шлюза NGate составляет 3340 (Три тысячи триста сорок) рублей 00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, действующим в соот...
	7.4. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для аутентификации VPN-шлюза NGate класса КС3 составляет 5000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, действующим в соотве...
	7.5. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для аутентификации VPN-шлюза составляет 4170 (Четыре тысячи сто семьдесят) рублей 00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, действующим в соотве...
	7.6. Вознаграждение ЦУС VPN за изготовление сертификата открытого ключа для аутентификации VPN-шлюза класса КС3 составляет 5840 (Пять тысяч восемьсот сорок) рублей 00 копеек, кроме того суммы НДС и иных косвенных налогов, сборов по ставкам, действующи...
	7.7. Предоставление услуг по изготовлению сертификатов открытых ключей осуществляется ЦУС VPN после оплаты соответствующего счета, выставленного Стороне, присоединившейся к Регламенту.